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Getranke

Kaffee + Buttergipfel 6.00
Kaffee

Kaffee Creme 4.60
Kaffee im Glas 4.60
Espresso 4.60
Doppelter Espresso 5.70
Milchkaffee (Schale) 4.90
Cappuccino 5.00
Latte Macchiato 5.40
mit Aroma (Vanille, Caramel, Haselnuss) 5.60
Kaffee Melange 5.70
Chai Latte mit Milch 5.90
Chai Latte mit Wasser 5.50

Milch - Variationen

Heisse Schokolade 4.70
Heisse Ovomaltine 4.70
Kalte Milch 4.00
Kalte Schokolade | Ovomaltine 3dlI 4.70
Kalte Schokolade | Ovomaltine 5dl 5.70
Schoggi Melange 5.50
Punsch

Rum, Apfel, Orange, Waldbeeren, 4.20

Ginger Lemon

Tee - Genuss

Sirocco - Tee 4.20
Sortiment finden Sie in unserer Tee — Karte
Standard - Tee 4.00

Mineral und Siissgetranke

Im Glas 2dl 3.40/3dl 4.10/ 5dl 5.40
Mineral laut

Mineral still

Citro

Shorley

Rivella rot

Cola/ Cola Zero

Eistee

Dorf Kafi Eistee mit Beeren 5.20

Flaschen 2dl
Schweppes Tonic 4.80
Bitter Lemon 4.80

Fruchtsafte
Orangensaft
Bodyguard

2dl 4.20/3dl 4.80



Alkoholische Getranke

Bier und Apfelsaft
Lady 2dl

Stange 3dl

Kiibel 5dI

Spezli (alkoholfrei)
Saft Mohl (alkoholfrei)

Aperitif

Red Sun (alkoholfrei)
Appenzeller (29% Vol.) 4cl
Prosecco (11% Vol.) 2 dI
Hugo (8% Vol.) 4cl

Lillet (17% Vol.) 4cl

Aperol (8% Vol.) 4cl

Baileys mit Eis (17% Vol.) 4l

Kaffee mit Baileys
Baileys (17% Vol.) 2cl, Schlagrahm

Kaffee Biberflade
Appenzeller (29% Vol.) 2cl, Schlagrahm

Kaffee Luz

Trester (40% Vol.)

Pflimli (40% Vol.)

Zwetschge (40% Vol.)

Chriter (42% Vol.)

Buchofeli Apfelpunsch Williams

Kaffee Fertig
Williams (42% Vol.)
Kirsch (37.5% Vol.)
Pflimli (40% Vol.)

Wein

Weisswein Fechy
gespritzt stiss / sauer 2dl
Rotwein Senza

3.80
4.40
5.50
4.90
5.60

6.10
6.20
6.90
10.50
10.50
10.50
6.20

7.20

7.20

6.00

6.90

6.00

1dl 4.40 [ 2dl 8.40 / 5d1 19.80

6.90

1dl 4.90/2dl 9.80/5dl 22.80

Fiir den Hunger und Gluscht

Weieren Zmorge

2 Brotli

Butter, Confi

1 Kaffee, Tee oder Milch

Ziiberwangen Zmorge

2 Brotli

Butter, Confi

mini Birchermiesli

2 Fleischkdse, 2 Schinken
2 Kase

1 Kaffee, Tee oder Milch
1dl Orangensaft
Optional: 2 dl Prosecco

Zuzwil Zmorge

3 Brotli

Butter, Confi

mini Birchermiiesli

3 Fleischkase, 3 Schinken, 3 Salami
3 Kase

1 Kaffee, Tee oder Milch

1dl Orangensaft

Optional: 2dl Prosecco

Opis warms
Toast Hawaii
Toast mit Schinken / Tomaten
Toast mit Schinken / Spargeln

Salate von der Ladentheke
Gemischter Salat

Cesar

Wurst Kase

Saison Salat

Patisserie im Laden und Coupe auf Karte

Herkunft Fleisch / Kdse: Schweiz

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 % MwsSt.

11.90

20.90

6.90

23.90

6.90

13.40
13.40
13.40

9.90
10.90
10.90
10.90



